
UCHWAŁA NR XXXII.255.2021 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021, 
poz. 1372 ze zmianami) oraz na podstawie art. 263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki , które nie wygasają z upływem roku 2021 w dziale 600, rozdz. 60014 w kwocie 
139.162,20 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków  wymienionych w § 1 na dzień 30 czerwca 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529A7FB7-2B22-485E-9267-205B8F24CD7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII.255.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN   FINANSOWY   WYDATKÓW , KTÓRE NIE  WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  ROKU   2021 

   Zadanie    Dział   Rozdział   §     Plan w złotych  
600 60014   6057 99.468,87 zł   Budowa ścieżki 

rowerowej 
Krzemieniewo- 
Nowy Belęcin  

600 60014  6059  39.693,33 zł  

 
Razem  

   139.162,20 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529A7FB7-2B22-485E-9267-205B8F24CD7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały nr XXXII/255/2021 
Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
W sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2021  

 
Zadanie pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej Krzemieniewo- Nowy Belęcin” ujęte jest w 
budżecie gminy w dz. 600, rozdz. 60014 w §§ 6057 i 6059. Wykonawca zadania został wyłoniony 
w trybie przetargu nieograniczonego. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpiło w dniu 28 maja 2021.  
Podpisanie umowy z wykonawcą nastąpiło  w dniu 11 czerwca 2021 roku.  
Do pełnego zakończenia zadania niezbędne jest poniesienie wydatków w łącznej kwocie 
139.162,20 zł. Środki zostaną zdeponowane na wyodrębnionym rachunku bankowym do dnia 
30.06.2022.  
Z uwagi na to, że wykonawca nie zakończył zadania terminowo, nie ma możliwości dokonania 
zapłaty sumy wynikającej z umowy. 
Wobec powyższego podjęcie  przedłożonej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529A7FB7-2B22-485E-9267-205B8F24CD7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



